

	Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu	Petlery 64 43151		 hydroizolacni technologie				
DATUM :	18.07.2022	vlasek.izol@gmail.com						
STAVBA :	Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu	IČO:03607585 DIČ: CZ03607585						
	VÍCEPRÁCE- DEMONTÁŽ ČÁSTI VÁZANÉHO NAPOJENÍ KROKVÍ ,ZÁPADNÍHO KŘÍDLA, DO KROKVÍ JIŽNÍHO KŘÍDLA + VÝMĚNA NÁROŽNÍHO TRÁMU							
RTS CENOVÁ SOUSTAVA	položky	jedm.	množství	spotřeba /	celkové	jednotková	cena celkem	
				přesah	množství	cena	bez DPH	
762 71-0018.RAI	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 800 cm2 hranoly 15X30 cm(1KS NÁROŽNÍ TRÁM DÉLKY 9 M)	bm	9,00	1	9,00	1 485,0	13 365,00 Kč	nárožní trám – nosný a spojovací prvek v místě spojení západního a jižního křídla – vnitřní úžlabí
762 71-0018.RAI	demontáž a zpětná montáž prostorově navázaných krokví (včetně hambálků a sloupků) 3x vazba	ks	3,00	1	3,00	4 850,0	14 550,00 Kč	krokve rizalitu které se prostorově napojují do nárožních krokví jižního křídla
762 84-1812.R00	demontáž a zpětná montáž starých tašek z části rizalitu	m2	40,00	1	40,00	120,00 Kč	4 800,00 Kč	
762 84-1824.R00	demontáž starého laťování v části rizalitu	m2	40,00	1	40,00	65,00 Kč	2 600,00 Kč	
762 84-1826.R00	dodávka a montáž laťování	m2	40,00	1	40,00	95,00 Kč	3 800,00 Kč	
762 08-5151.R00	Hoblování řeziva strojní	m3	0,50	1	0,50	2 560,00 Kč	1 280,00 Kč	
762 84-1210.RT3	vzepření a zajištění vazeb v úžlabí	bm	4,00	1	4,00	1 270,00 Kč	5 080,00 Kč	
762 84-8213.R00	provizorní výdřeva rizalitu a dočasné zajištění proti zatečení	m2	40,00	1	40,00	452,00 Kč	18 080,00 Kč	
762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (2x)	m2	115,33	2	230,65	14,5	3 344,45 Kč	
979 08-7007.R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	1,20	1	1,20	920,00 Kč	1 104,00 Kč	
979 99-0107.R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,50	1	1,50	1 925,00 Kč	2 887,50 Kč	
998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,80	1	7,80	710,00 Kč	5 538,00 Kč	
	CELKOVÝ SOUČET POLOŽEK VÍCEPRACÍ						76 428,95 Kč	
	CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ BEZ DPH						76 428,95 Kč	
	DPH 21 %						16 050,08 Kč	
	CENA VČETNĚ DPH						92 479,03 Kč	
za objednatele :		za zhotovitele :						